sandum, sic et exnunc committimus vicibus repetitis. Volentes ut quemadmodum 15

eisdem nomine nostro et imperii intendistis, sic et inantea ex precepto serenitatis regie
sub fidelitatis omagio et subieccione debita intendatis.

Dat. Auguste, Sabbato post Katherine, regni nostri anno nono.

694. fScW~~MW<~6~Mw. Nov. ~7.

jE'<:c~MNt tantum in Libro cancellariae Ludewici regis, de ~Mo v. supra ad. w. 67~, 20

fol. Adhibuimus ~a~~e~t photographicam, quam praebet CT~'OMS~Monumenta

palaeographica' fase. I tab. 8. Weller e. 77, J!6'~ nr. ~6.

jBo~Hte~,Reg. Ludw. p. 29 nr. 492.

C Item nota quod rex deputavit nobilibus viris Chûnr(ado), Gôtfrido et Ludwico

de Hohenloch de prima steura in Rôtemburch et civium et ludeorum mille et quingentas ?
libras Hallensium, quas ipsi tonentur in debitis regiis defalcare.

Dat. Auguste, Sabbato post diem beate Katerine, anno Domini millesimo CCCXXII,

regni nostri anno nono.

695-699. EIUSDEM PRECES PRIMARIAE.
1322. Nov. 28. Sine dato.

695. Preces pro Hugone -FMKe. Not'. 28.

Originale ~e~M. Ed. '~M-~tpetM ~M&stdta ~~Ms~Ma' ~'71, 112 nr. 19.
Editionem hic ~!e eo~ec~M repetimus.

JBo/!Mtef,Reg. Lud2v. p. 29 M~ ~9.5.

Cf. c. )?-. 482. 95

098. *) sesr<H'<Mror.
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Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus honorabilibus viris

preposito, decano totique capitulo ecclesie sanoti Florentii in Haslach dioc. Argentinen.,
devotis suis dilectis gratiam suam et omne bonum.

Predecessores nostri Romanorum reges et imperatores post sublimacionem suam

5 apud singulas eccleaias super unius persone ydonee receptione habebant petere et cum

promptitudine qualibet exaudiri. [Predecessorum]~ igitur nostrorum dive memorie

vestigiis insistentes, ne iura nostra et imperii negligere videamur, qui ex officio

administracionis desuper nobis tradite alios debemus in sua iusticia confovere, vobis

racione creacionis nostre regie pro discrète Hugone filio Hugonis Fulle nobis dilecto

u dirigimus primarias preces nostras. Devocionem vestram attente requirentes et hortantes,

quatinus eundem Hugonem, cuius promocionem sincère diligimus ex an'ectu, ob iura et

primariarum precum nostrarum reverenciam in vestrum et ecclesie vestre recipiatis
canonicum et confratrem, eidem.de prebenda vacante ad presens vel proxime vacatura

adeo liberaliter providentes, ut obindeb vestris et ecclesie vestre commoditatibus et

15profectibus favorabiliter intendere nos delectet.

Datum apud Augustam, 1Y. Kal. Decembris, anno Domini MCCCXXII, regni
nostri anno nono.